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55 Letnie Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 28- - 29-5-2022

Konkurencja 18 Kobiet, 100m Rescue Medley Open
2022-05-29 - 9:05 Wyniki
Rekordy Polski_50m Open 1:16.32 SZTANDERA Dominika Szczecin 2018-06-16
Rekordy Polski_50m 16 - 17 1:17.64 SAMUŁA Wiktoria Lublin 2016-06-19
Rekordy Polski_50m 14 - 15 1:23.83 MURAWSKA Maria Wrocław 2017-06-10

Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 1:19.43 887 32.11 47.32
2. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:23.21 772 32.86 50.35
3. MARKIEWICZ Weronika 07 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:23.38 767 30.91 52.47

Rekord Polski

4. BUDZIŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:25.72 706 34.77 50.95
5. DRABIK Aneta 04 Śląskie WOPR 1:26.97 676 33.76 53.21
6. MATYNIAK Sylwia 08 Śląskie WOPR 1:27.47 664 34.66 52.81
7. PASEK Natalia 05 Śląskie WOPR 1:27.60 661 31.91 55.69
8. SKUDLIK Michalina 07 Śląskie WOPR 1:29.27 625 35.31 53.96
9. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:29.54 619 34.62 54.92

10. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:31.56 579 35.27 56.29
11. JANISZEWSKA Wiktoria 04 CKS Szczecin 1:31.60 578 33.25 58.35
12. TRACZYK Justyna 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:32.56 561 35.26 57.30
13. MROŻEWSKA Anna 03 Sochaczewskie WOPR 1:33.42 545 33.29 1:00.13
14. WALCZAK Nadia 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:34.53 526 38.19 56.34
15. RĄP Apolonia 06 WOPR WZ Oddział Powiatowy Koszalin1:34.97 519 33.63 1:01.34
16. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 1:35.39 512 37.92 57.47
17. GÓRSKA Julia 04 WOPR Skierniewice 1:35.94 503 35.69 1:00.25
18. MOSÓR Małgorzata 08 WOPR Zabrze 1:36.24 499 37.71 58.53
19. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:36.66 492 32.86 1:03.80
20. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:36.82 490 36.66 1:00.16
21. GIERACH Oliwia 05 Śląskie WOPR 1:37.52 479 37.85 59.67
22. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:37.79 475 33.75 1:04.04
23. ZWARA Julia 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:38.76 462 36.71 1:02.05
24. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:39.15 456 38.06 1:01.09
25. SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR 1:39.69 449 38.34 1:01.35
26. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:40.60 437 38.50 1:02.10
27. MICHAŁOWSKA Amelia 05 WOPR WZ Oddział Powiatowy Koszalin1:40.67 436 34.15 1:06.52
28. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:41.03 431 38.01 1:03.02
29. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 1:41.39 427 37.58 1:03.81
30. KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR 1:41.49 425 40.33 1:01.16
31. MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 1:41.91 420 44.00 57.91
32. KLOFCZYŃSKA Maja 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:42.13 417 38.98 1:03.15
33. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:42.75 410 36.57 1:06.18
34. MIELCAREK Małgorzata 04 PiR Ustronie Morskie 1:43.84 397 39.81 1:04.03
35. RIGOL Martyna 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:44.02 395 42.23 1:01.79
36. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:45.06 383 41.42 1:03.64
37. TABIŚ- HUBKA Zofia 08 WOPR Zabrze 1:46.06 373 39.22 1:06.84
38. SZCZEMBARA Kinga 06 Śląskie WOPR 1:47.15 361 38.02 1:09.13
39. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:48.29 350 40.32 1:07.97
40. MĘŻYK Magda 88 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:48.37 349 39.92 1:08.45
41. MACHOŃ Paulina 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:49.92 335 43.62 1:06.30
42. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:50.96 325 41.97 1:08.99
43. PNIACZEK Anna 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:51.00 325 42.20 1:08.80
44. JĘDRZEJCZYK Paulina 06 Śląskie WOPR 1:51.21 323 42.18 1:09.03
45. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:52.54 312 42.79 1:09.75
46. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:54.88 293 42.11 1:12.77
47. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:56.00 285 42.33 1:13.67
48. MUSIAŁ Julia 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:57.58 273 42.47 1:15.11
49. POŁULICH Maja 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:58.13 270 41.51 1:16.62
50. KUPCZYK Balbina 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:58.28 269 46.06 1:12.22
51. GOCZLING Katarzyna 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:59.44 261 44.41 1:15.03
52. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:07.56 214 44.90 1:22.66
53. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 2:08.82 208 48.89 1:19.93
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55 Letnie Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 28- - 29-5-2022

Konkurencja 18, Kobiet, 100m Rescue Medley, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. KUŚMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice
DQ 15

DYSKW. CHACIŃSKA Kinga 05 Gdańskie Ratownictwo Wodne 2:03.36 54.70 1:08.66
DQ 15

DYSKW. KADZIEWICZ Natalia 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 2:22.43 41.52 1:40.91
DQ 1

JUNIOR

1. DRABIK Aneta 04 Śląskie WOPR 1:26.97 676 33.76 53.21
2. PASEK Natalia 05 Śląskie WOPR 1:27.60 661 31.91 55.69
3. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:29.54 619 34.62 54.92
4. JANISZEWSKA Wiktoria 04 CKS Szczecin 1:31.60 578 33.25 58.35
5. TRACZYK Justyna 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:32.56 561 35.26 57.30
6. WALCZAK Nadia 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:34.53 526 38.19 56.34
7. RĄP Apolonia 06 WOPR WZ Oddział Powiatowy Koszalin1:34.97 519 33.63 1:01.34
8. GÓRSKA Julia 04 WOPR Skierniewice 1:35.94 503 35.69 1:00.25
9. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:36.82 490 36.66 1:00.16

10. GIERACH Oliwia 05 Śląskie WOPR 1:37.52 479 37.85 59.67
11. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:37.79 475 33.75 1:04.04
12. SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR 1:39.69 449 38.34 1:01.35
13. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:40.60 437 38.50 1:02.10
14. MICHAŁOWSKA Amelia 05 WOPR WZ Oddział Powiatowy Koszalin1:40.67 436 34.15 1:06.52
15. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:41.03 431 38.01 1:03.02
16. KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR 1:41.49 425 40.33 1:01.16
17. MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 1:41.91 420 44.00 57.91
18. KLOFCZYŃSKA Maja 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:42.13 417 38.98 1:03.15
19. MIELCAREK Małgorzata 04 PiR Ustronie Morskie 1:43.84 397 39.81 1:04.03
20. RIGOL Martyna 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:44.02 395 42.23 1:01.79
21. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:45.06 383 41.42 1:03.64
22. SZCZEMBARA Kinga 06 Śląskie WOPR 1:47.15 361 38.02 1:09.13
23. MACHOŃ Paulina 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:49.92 335 43.62 1:06.30
24. PNIACZEK Anna 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:51.00 325 42.20 1:08.80
25. JĘDRZEJCZYK Paulina 06 Śląskie WOPR 1:51.21 323 42.18 1:09.03
26. MUSIAŁ Julia 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:57.58 273 42.47 1:15.11
27. POŁULICH Maja 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:58.13 270 41.51 1:16.62
28. KUPCZYK Balbina 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:58.28 269 46.06 1:12.22
29. GOCZLING Katarzyna 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:59.44 261 44.41 1:15.03

DYSKW. KUŚMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice
DQ 15

DYSKW. CHACIŃSKA Kinga 05 Gdańskie Ratownictwo Wodne 2:03.36 54.70 1:08.66
DQ 15

DYSKW. KADZIEWICZ Natalia 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 2:22.43 41.52 1:40.91
DQ 1

JUNIOR MŁODSZY

1. MARKIEWICZ Weronika 07 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:23.38 767 30.91 52.47
Rekord Polski

2. MATYNIAK Sylwia 08 Śląskie WOPR 1:27.47 664 34.66 52.81
3. SKUDLIK Michalina 07 Śląskie WOPR 1:29.27 625 35.31 53.96
4. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 1:35.39 512 37.92 57.47
5. MOSÓR Małgorzata 08 WOPR Zabrze 1:36.24 499 37.71 58.53
6. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:36.66 492 32.86 1:03.80
7. ZWARA Julia 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:38.76 462 36.71 1:02.05
8. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:39.15 456 38.06 1:01.09
9. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 1:41.39 427 37.58 1:03.81

10. TABIŚ- HUBKA Zofia 08 WOPR Zabrze 1:46.06 373 39.22 1:06.84
11. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:48.29 350 40.32 1:07.97
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55 Letnie Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 28- - 29-5-2022

Konkurencja 18, Dziewcząt, 100m Rescue Medley, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:50.96 325 41.97 1:08.99
13. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:52.54 312 42.79 1:09.75
14. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:54.88 293 42.11 1:12.77
15. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:56.00 285 42.33 1:13.67
16. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:07.56 214 44.90 1:22.66
17. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 2:08.82 208 48.89 1:19.93


